SEMAD/CGL

FLS._________

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia – GO

CEP: 74884-900 - Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

1

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE

PREÇOS DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2015

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de agosto de 2015, a Subcomissão, retifica a Ata de

Julgamento das Propostas de Preços referente à Concorrência Pública n° 006/2015, objeto

dos processos nº 53534104/2013, oriundo da Secretaria Municipal de Planejamento

Urbano e Habitação, destinado à contratação de empresa especializada em obras e serviços

de engenharia para construção de uma Escola Municipal na APM 4 do Residencial Mundo

Novo II. Consta na referida ata a sugestão para adjudicação do objeto licitado à empresa

MIL E SETE CONSTRUTORA LTDA., no entanto, tendo em vista que a empresa não

regularizou sua documentação em tempo hábil, a Subcomissão sugere a adjudicação do

objeto licitado à empresa JOSE MARIA DE MACEDO E CIA LTDA. As demais

disposições permanecem inalteradas.

           José Guerra de Almeida                            Luiz Eduardo Alves Pinheiro

                         Membro                                                         Membro

Maria do Carmo Marques de Sousa

Membro